Pág. 01 de 01

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PELIMINAR DA 1ª FASE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO TÉCNICO

ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, TÉCNICO DE ANATOMIA, MOTORISTA E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Comissão Permanente Organizadora dos

Processos Seletivos Simplificados, nomeada através da Portaria n° 246/2023 torna pública as Homologações das Inscrições e o Resultado

Preliminar da 1ª Fase do Processo Seletivo Simplificado para contratação de servidor temporário com o intuito de preenchimento de vaga

para Técnico Administrativo – Assistente Administrativo, Técnico de Anatomia, Motorista e Auxiliar de Serviços Gerais, com provimento imediato,

nos termos da Lei Municipal n° 1.774/2008 e da Lei Municipal n° 2.392/2018, no que couber e de acordo com as condições estabelecidas neste

no Edital 004/2024

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CAMPUS DE GURUPI

NOME CPF
Experiências

Profissionais
Total Geral OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Ana Clara de Oliveira Santos 069.xxx.xxx-46 1,0 1,0 - Homologado

Caio Alexandre Oliveira Barros 066.xxx.xxx-64 0,0 0,0 - Homologado

Daniel Carvalho Corrêa 712.xxx.xxx-59 0,0 0,0 - Homologado

Erick B. Rodrigues Silva 047.xxx.xxx-84 3,0 3,0 - Homologado

Lucas Almeida Gama 038.xxx.xxx-78 0,0 0,0 - Homologado

Mateus Aires Pereia 051.xxx.xxx-73 0,0 0,0 - Homologado

Michelle dos Anjos Lopes Ribeiro 090. xxx.xxx-21 1,0 1,0 - Homologado

Samara Sena Cabral 014.xxx.xxx-88 3,5 3,5 - Homologado

Shellem Urcino Maciel 064.xxx.xxx-84 0,0 0,0 - Homologado

Thayse Rodrigues dos Santos 063.xxx.xxx-40 0,0 0,0 - Homologado

Wallifer Mendes dos Santos 057.xxx.xxx-30 4,0 4,0 - Homologado

Thauanna Brito Costa 082.xxx.xxx-00 0,0 0,0 - Homologado

Dennis Sobreira Silva 070.xxx.xxx-76 0,0 0,0 - Homologado

Pág. 01 de 01

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

NOME CPF
Experiência

Profissionais
Total Geral OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Leticia Michelle Gomes Ataide 059.xxx.xxx-25 1,5 1,5 - Homologado

CARGO: TÉCNICO DE ANATOMIA

NOME CPF
Experiência

Profissionais
Total Geral OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Daniel Carvalho Corrêa 712.xxx.xxx-59 0,0 0,0 - Homologado

Wallifer Mendes dos Santos 057.xxx.xxx-30 0,0 0,0 - Homologado

CARGO: MOTORISTA

NOME CPF
Experiência

Profissionais
Total Geral OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Célio Marques de Souza 311.xxx.xxx-00 2,0 2,0 - Homologado

Emival Ribeiro do Carmo 159.xxx.xxx-68 0,0 0,0 - Homologado

João da Silva Porto Filho 004.xxx.xxx-66 0,0 0,0 - Homologado

Rodrigo Carvalho Costa 693.xxx.xxx-91 0,0 0,0 - Homologado

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – CAMPUS DE PARAISO DO TOCANTINS

NOME CPF
Experiência

Profissionais
Total Geral OBRIGATÓRIO SITUAÇÃO

Pedro Eduardo Carvalho de Souza 083.xxx.xxx-78 0,0 0,0 - Homologado

1. As informações apresentadas no ato da inscrição foram analisadas e comprovadas por meio dos documentos enviados via e-mail conforme

item 2.2 do Edital.

Gurupi/TO, 01 de julho de 2024.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Fundação UNIRG